

Repartición/Organismo: Municipalidad de Tunuyán
Nomenclador: 060217
Ejercicio: 2019
Trimestre: Tercero

Partida	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Deuda exigible
40000000 - EROGACIONES CORRIENTES (Subtotal)	198.958.086,54	205.380.506,92	202.290.365,36	204.396.528,75	3.090.141,56	- 2.106.163,39
41000000 - OPERACIONES (Subtotal)	191.962.369,93	193.992.038,16	192.378.347,41	192.344.932,00	1.613.690,75	33.415,41
41100000 - PERSONAL (Subtotal)	121.261.429,77	121.258.595,06	121.176.734,33	121.176.734,33	81.860,73	0,00
41200000 - BIENES DE CONSUMO (Subtotal)	19.550.484,62	20.390.384,79	20.778.400,71	20.814.899,73	-388.015,92	-36.499,02
41300000 - SERVICIOS (Subtotal)	51.150.455,54	52.343.058,31	50.423.212,37	50.353.297,94	1.919.845,94	69.914,43
42000000 - INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA (Subtotal)	2.522.231,12	199.257,44	199.257,44	199.257,44	0,00	0,00
42100000 - INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA (Subtotal)	2.522.231,12	199.257,44	199.257,44	199.257,44	0,00	0,00
43000000 - TRANSFERENCIAS (Subtotal)	4.473.485,49	11.189.211,32	9.712.760,51	11.852.339,31	1.476.450,81	- 2.139.578,80
43100000 - TRANSFERENCIAS (Subtotal)	4.473.485,49	11.189.211,32	9.712.760,51	11.852.339,31	1.476.450,81	- 2.139.578,80
50000000 - EROGACIONES DE CAPITAL (Subtotal)	21.392.423,85	41.179.670,47	40.076.863,82	40.026.293,82	1.102.806,65	50.570,00
51000000 - INVERSION REAL (Subtotal)	21.392.423,85	41.179.670,47	40.076.863,82	40.026.293,82	1.102.806,65	50.570,00
51100000 - BIENES DE CAPITAL (Subtotal)	1.968.533,19	1.943.930,78	2.016.013,52	2.016.013,52	-72.082,74	0,00
51200000 - TRABAJOS PUBLICOS (Subtotal)	19.423.890,66	39.235.739,69	38.060.850,30	38.010.280,30	1.174.889,39	50.570,00
60000000 - OTRAS EROGACIONES (Subtotal)	3.203.457,04	3.821.607,73	3.821.607,73	3.821.607,73	0,00	0,00
62000000 - EROGACIONES PARA ATENDER LA AMORTIZACION DE LA DEUDA (Subtotal)	3.203.457,04	3.821.607,73	3.821.607,73	3.821.607,73	0,00	0,00
62100000 - AMORTIZACION DE LA DEUDA (Subtotal)	3.203.457,04	3.821.607,73	3.821.607,73	3.821.607,73	0,00	0,00
TOTAL GENERAL	223.553.967,43	250.381.785,12	246.188.836,91	248.244.430,30	4.192.948,21	- 2.055.593,39

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

